
2025 YILI’NIN KİLİSE TARİHİ AÇISINDAN ÖNEMİ 

 

2025 yılı sadece Jübile Yılı olduğundan değil, aynı zamanda 1. İznik Konsili’nin 1700. 

Yılı olması sebebiyle de Katolik Kilisesi açısından büyük bir öneme sahiptir. Bu bağlamda Papa 

XIV. Leo’nun yaklaşan Türkiye ziyareti, manevi, tarihi ve ekümenik açıdan derin bir önem 

taşıyor. İznik’te antik Nicea’ya yapacağı ziyaretle Hristiyanlık tarihinde önemli bir dönüm 

noktası olan İznik İnanç Bildirgesi’nin ilan edildiği bu yeri onurlandıracak. Bu hacılık, 

günümüz Kilisesini ta başlangıçtaki temelleri ile birleştirerek inananlara birliğin ve ortak 

imanın ebedi önemini hatırlatıyor.  

Her yirmi beş yılda bir kutlanan Jübile Yılı, yenilenme, merhamet ve barışma için özel bir 

dönemdir. Hacılıklar, Tüm dünyadaki çeşitli kiliselerde Kutsal Kapıların açılması, düzenlenen 

özel ayinler, Katolikleri bağışlanma ve manevi açıdan olgunlaşmaya davet eder. Papa XIV. 

Leo’nun Türkiye ziyareti, geçmişten günümüze simgesel bir yolculuk ile bu yenilenmeyi 

Hristiyan imanının kökleri ile birleştiriyor.  

Bu yolculuk ayrıca ekümenik bir boyut da taşıyor. Türkiye gerek Katolik gerekse Ortodoks 

geleneğinin değer verdiği pek çok Hristiyan mekânlarını barındırmaktadır.  İznik’i ve 

muhtemelen diğer tarihi yerleri ziyaret ederek Papa, Hristiyanlar arasındaki diyalog ve birliği 

vurguluyor ve Kilise’nin barış ve ortak çalışma taahhüdünü pekiştiriyor. Ziyaret aynı zamanda, 

çoğunluğu Müslüman olan bir ülkede dinler arası anlayışın süregelen önemini vurgulayarak 

saygı ve barış içinde bir arada yaşama değerlerinin altını çiziyor. 

Bu hac ziyareti ile Papa XIV. Leo Hristiyanlık tarihindeki bir kilometre taşını anmanın 

yanında kapsayıcı, düşünceli ve ileriye yönelik bir bakış açısı sunarak imanlıları Kilise’nin 

zengin mirasını onurlandırırken manevi yaşamlarında yenilenmeye de davet ediyor.  

Türkiye’deki Jübile Kiliseleri 

İstanbul’da:  

• Kutsal Ruh Bazilika Katedrali (St. Esprit Katedrali), Harbiye  

• Sent Antuan Bazilikası, Beyoğlu 

• Meryem Ana Doğuş Katolik Kilisesi, Büyükdere 

Bursa’da: 

• Aziz Meryem Fransız Kilisesi 

 

https://latinkatolikkilisesiistanbul.com/kiliselerimiz/istanbul/kutsal-ruh-bazilika-katedrali-harbiye-st-esprit-katedrali/
https://latinkatolikkilisesiistanbul.com/kiliselerimiz/istanbul/sent-antuan-bazilikasi-beyoglu/
https://latinkatolikkilisesiistanbul.com/kiliselerimiz/istanbul/meryem-ana-dogus-kilisesi-buyukdere/
https://latinkatolikkilisesiistanbul.com/kiliselerimiz/bursa/aziz-meryem-fransiz-kilisesi-bursa/

